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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem jednego z wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:
„Świadczenie usług ochrony osób i mienia obszarów należących do Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu znajdujących się przy ul. 3 Maja 93 i 91, ul. Jodłowej 59 
i ul. Miarki 8 w Zabrzu oraz należących do Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu znajdujących się przy ul. 3 Maja 19, ul. Wolności 410 i 408 oraz ul. Sienkiewicza 43 w Zabrzu”
Pytanie:
1. Proszę o podanie informacji czy wymagają Państwo zatrudnienia pracowników tylko na umowę o pracę czy dopuszczalna jest inna forma zatrudnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający w części I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ
3. Opis przedmiotu zamówienia wskaz

3.1. Przedmiotem zamówienia jest bezpośrednia ochrona osób i mienia, realizowana osobami posiadającymi licencję minimum I stopnia pracownika ochrony fizycznej, które - we wszystkich dokumentach dotyczących niniejszego zamówienia – zwane są dalej „pracownikami ochrony” (w rozumieniu Ustawy o ochronie osób            i mienia – Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221,  z późn. zm.). 
Zamawiający nie wskazuje formy zatrudnienia osób wykonujących zadania w ramach realizowanej usługi.
Pytanie:
2. Zamawiający w pkt III 5.1.2.1. SIWZ wymaga aby Wykonawca na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wykazał: „jedną usługę o wartości nie mniejszej niż 200 000 brutto”. Proszę o doprecyzowanie czy wymagana wartość zrealizowanej usługi jest wartością roczną?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraźnie wskazał w pkt  5.1.2.  Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

pkt.5.1.2.1. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są również w trakcie wykonywania, usługę w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia tj.:

a) jedną usługę o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto, polegającą na ochronie obiektu użyteczności publicznej lub obiektów użyteczności publicznej, realizowaną w formie bezpośredniej ochrony fizycznej stałej oraz doraźnej (grupa interwencyjna) oraz dostawie, montażu i obsłudze systemu telewizji przemysłowej. Usługa świadczona w sposób ciągły przez okres minimum jednego roku.  
Zamawiający wymaga aby wartość zrealizowanej usługi była wartością roczną.
Pytanie:
3. W związku z koniecznością  zamontowania na czas realizacji zamówienia własnego systemu telewizji przemysłowej zwracamy się do Państwa z prośbą o możliwość dokonania wizji lokalnej obiektu oraz wyznaczenia miejsca i terminu dokonania wizji. Proponujemy 06.03.2013 r. godz.10:00.

Odpowiedź:
Na wniosek Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 07.03.2013 r . o godz. 12.00 na obiekcie Kopalni Guido przy ul. 3 Maja 93 w Zabrzu oraz od godz. 13.00.  Na obiekcie przy ul. Karola Miarki 8 w Zabrzu. Zbiórka Wykonawców zainteresowanych udziałem w wizji lokalnej odbędzie się bezpośrednio na obiektach na których przeprowadzona zostanie wizja lokalna. Prosimy o punktualne przybycie Wykonawców.
Pytanie:
4. Czy zgodnie z wymogiem posiadania przez pracownika ochrony paralizatora elektrycznego wymagającego zezwolenia na broń, w miejscu usługi znajduje się magazyn broni?
Odpowiedz.
Obecnie w obiektach, których wymagana jest ochrona przez uzbrojonych pracowników ochrony, znajdują się urządzenie (sejfy metalowe) do przechowywania broni; są one własnością podmiotu świadczącego usługę
Pytanie:   
5. Jeśli tak czy spełnia wymogi co do zatwierdzenia przez Komendanta Wojewódzkiego Policji właściwego terytorialnie?
Odpowiedz:

Tak.
Pytanie  

6. Ze względu na powyższe zapytania mając na uwadze wysoki stopień skomplikowania SIWZ oraz przedmiotu zamówienia Wykonawca wnosi o zmianę terminu złożenia ostatecznej oferty do dnia 18 marzec 2013 r.

Odpowiedz:

W związku z potrzebą realizacji przedmiotowej usługi od dnia 02.04. 2013 r. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. Wyznaczony termin spełnia warunki wyznaczone przez ustawodawcę dla zamówień na usługi poniżej 200 000 euro określone na poziomie minimum 7 dni. W przedmiotowym zamówieniu termin na składanie ofert wyznaczono w 10 dniu od dnia ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie:
7. Czy zamawiający w celu spełnienia warunku SUFO, dopuszcza udział obu firm jako konsorcjum.   
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza złożenie ofert przez konsorcjum, przy czym minimum jeden z konsorcjantów  powinien spełniać warunek SUFO (art.2 pkt.7 ustawy o ochronie osób i mienia (DZ. U. z 1997 nr 114 poz.740) Członek konsorcjum spełniający warunek SUFO powinien jednak  wykonywać tą cześć zamówienia, która wymaga takich uprawnień. Wszyscy wykonawcy wchodzący w skład konsorcjum ponosić będą  solidarną odpowiedzialność za wykonanie całości umowy.
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego przedkładają Zamawiającemu, przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, pełnomocnictwo do jej zawarcia oraz umowę regulującą współpracę tych Wykonawców, która w tej sytuacji winna zawierać części zamówienia, które będą realizowane przez poszczególnych Wykonawców. Zamawiający zastrzega, iż w trakcie realizacji zamówienia może zaistnieć konieczność objęcia ochroną spełniającą wymogi SUFO wszystkich obiektów.
Udzielone wyjaśnienia  wiążą Wykonawców z chwilą  zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego. 
ZKWK „GUIDO” w Zabrzu
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